[image: image1.png]BRI A M R X 3

关于公布大江东产业集聚区中小学中华经典诵读视频评比结果的通知
各中小学：

为进一步推动我区中小学校开展中华经典诵读活动，加强中小学生对经典诗文的积累，激发读书热情，陶冶性情，涵养气质，增强文化底蕴；向参加G20峰会的国外友人展示中华经典文化的独特魅力，我区开展了“中小学中华经典诵读大赛”的视频评比。本次评比共收到小学集体组视频12个，小学个人组视频18个，中学集体组视频7个，中学个人组视频10个。经过评委们的独立打分，综合评议，按照60%的取奖比例，共评出小学集体组获奖视频7个，其中一等奖2个，二等奖2个，三等奖3个；评出小学个人组获奖视频11个，其中一等奖2个，二等奖4个，三等奖5个；评出中学集体组获奖视频4个，其中一等奖1个，二等奖1个，三等奖2个；评出中学个人组获奖视频6个，其中一等奖1个，二等奖2个，三等奖3个。现将评比结果公布如下：
小学集体组

	奖  次
	学  校
	节目名称
	指导老师

	一等奖
	新湾小学
	《山水诗话情 喜迎G20》
	戚玲俐 漏米娜

	一等奖
	前进一小
	《长江之歌》
	富敏霞

	二等奖
	义蓬一小
	《我骄傲我是中国人》
	张建峰

	二等奖
	河庄小学
	《诗话.迎友》
	高莎莎

朱青玲

	三等奖
	义蓬二小
	《传诵经典 喜迎峰会 共筑梦想》
	陈林军

	三等奖
	钱江小学
	《毛泽东诗词（节选）》
	桑智燕

	三等奖
	义蓬三小
	《我有嘉宾》
	许  莹

朱菲菲

小学个人组

	奖  次
	学  校
	学生姓名
	节目名称
	指导老师

	一等奖
	义蓬一小
	朱紫欣
	《我骄傲我是中国人》
	俞红萍

	一等奖
	义蓬一小
	戚奕晗
	《江南颂》
	汪丽燕

	二等奖
	前进一小
	余晨红
	《祖国啊，我亲爱的祖国》
	蔡佳丹

	二等奖
	新湾小学
	赵初毅
	《写给云》
	宋  洁

	二等奖
	义蓬二小
	周  璨
	《雨》
	沈佳佳 谢青青

	二等奖
	新湾小学
	鲍可妮
	《用最美的家园欢迎您》
	漏米娜

	三等奖
	义蓬二小
	郭子谦
	《您是》
	谢青青 沈佳佳

	三等奖
	河庄小学
	高雨涵
	《喊黄河》
	高利军

	三等奖
	临新实小
	熊  卓
	《我爱这土地》
	陆  巍

	三等奖
	宏图小学
	陈嘉欣
	《明日歌》
	傅霈霖

	三等奖
	钱江小学
	沈佳城
	《满江红》
	倪彬吉

中学集体组

	奖  次
	学  校
	节目名称
	指导老师

	一等奖
	九    中
	《青春万岁(成片)》
	王  凤

倪晓莎

	二等奖
	新湾初中
	《复活（节选）》
	汪丽红

倪春春

	三等奖
	义蓬一中
	迎G20经典诗文朗诵
	陈迪造

	三等奖
	河庄初中
	《历史博物馆》
	高文英

中学个人组

	奖  次
	学  校
	学生姓名
	节目名称
	指导老师

	一等奖
	九   中
	余晨霞
	《祖国啊我亲爱的祖国》
	倪晓莎

	二等奖
	河庄初中
	沈卓琪
	《再别康桥》
	高文英

	二等奖
	新湾初中
	赵鑫杰
	《南方北方》
	吴  丹

	三等奖
	九   中
	施渊涛
	《少年中国说》
	诸利丹

	三等奖
	义蓬一中
	赵创维
	《雷电颂》
	熊长发

	三等奖
	义蓬二中
	宣晓佳
	《面朝大海春暖花开》
	高  婷

蔡青青

杭州大江东产业集聚区教育局
                                2016年5月19日